
   

   

 
 

 

 
. 
 

 

 

 

Příloha č. 2 c) 

 

Technická zpráva 
 

Provedení služby 
 

,,Zajištění nákladní autodopravy pro oblast 
Plzeň 2020/2021“ 

65420004 

 

 

 

 

 

Datum vydání:  13.05.2020 



2/3 

65420004 
Příloha č. 2 c)  

Technická zpráva – Provedení služby  
 

Obsah  

1. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU SLUŽBY .............................................................................. 3 
1.1 Účel a rozsah předmětu Díla .................................................................................. 3 
1.2 Umístění............................................................................................................... 3 

2. KOORDINACE .............................................................................................................. 3 
3. POŽADAVKY NA PROVEDENÍ SLUŽBY ......................................................................... 3 

3.1 Dokumentace skutečného provedení Služby ............................................................ 3 
4. ORGANIZACE SLUŽBY, VÝLUKY .................................................................................. 3 
5. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY A PŘEDPISY .................................................................... 3 
6. PŘÍLOHY ...................................................................................................................... 3 
 



   
 

3/3 

65420004 
Příloha č. 2 c)  

Technická zpráva – Provedení služby  

  
 

 

1. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU SLUŽBY 

1.1 Účel a rozsah předmětu Díla 

1.1.1 Předmětem díla je provedení služby „zajištění autodopravy v obvodu ST Plzeň“ jejímž 
cílem je zajištění oprav a údržby tratí požadovanou mechanizací. 

1.1.2 Rozsah Služby „zajištění kolové mechanizace (dle specifikace v příloze 1)“ při údržbe, 
opravách a nehodových událostech v obvodu ST Plzeň. 

1.2 Umístění  

1.2.1 Služba bude probíhat dle požadavků objednatele v obvodu ST Plzeň 

2. KOORDINACE  
2.1.1 Provedení služby musí být provedeno v koordinaci s připravovanými, případně aktuálně 

realizovanými akcemi a to i dalších investorů, které přímo s předmětnou akcí souvisí 
nebo ji mohou ovlivnit. Součástí plnění Služby je i zajištění koordinace při realizaci 
prací, poskytování a rozsahu výluk, přidělení prostorů pro staveniště v jednotlivých žst. 
apod.  

3. POŽADAVKY NA PROVEDENÍ SLUŽBY 

3.1 Dokumentace skutečného provedení Služby 

3.1.1 Součástí dokumentace dle skutečného stavu provedení kromě jiného budou: 

 Soupisy provedených prací a zjišťovací protokoly 

4. ORGANIZACE SLUŽBY, VÝLUKY 
4.1.1 V harmonogramu postupu služeb je nutno respektovat zejména následující požadavky 

a termíny: 

 Jednotlivé plnění služby se bude konat na základě objednávek zadavatele 
oprávněnými osobami, které jsou v návrhu Smlouvy. 

5. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY A PŘEDPISY 
5.1.1 Zhotovitel se zavazuje provádět službu v souladu s obecně závaznými právními 

předpisy České republiky a EU, technickými normami a s interními předpisy a 
dokumenty Objednatele, vše v platném znění. 

5.1.2 Objednatel umožňuje Zhotoviteli přístup ke všem svým interním předpisům 
a dokumentům následujícím způsobem: 

Správa železnic, státní organizace 
Technická ústředna dopravní cesty,  
Oddělení distribuce dokumentace 
Jeremenkova 103/23 
779 00 Olomouc 
kontaktní osoba: XXXXXXXXX 
e-mail: typdok@tudc.cz 
www: www.tudc.cz nebo www.szdc.cz v sekci „O nás / Vnitřní předpisy / odkaz 
Dokumenty a předpisy“ 

6. PŘÍLOHY 
6.1.1 Příloha č.1 – soupis požadovaných prostředků na plnění zakázky 

 

https://www.tudc.cz/
https://www.szdc.cz/o-nas/vnitrni-predpisy-szdc


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 744785

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: afad745c-15bf-4942-9370-9ef09c487448

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana HNILIČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.05.2020 13:33:00


		2020-05-13T11:33:02+0000




